ПРОТОКОЛ №2

Заседания общественного совета при Министерстве строительства, архитектуры       и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан

25.06.2025 г.                                                                                                             г.Казань

Члены Общественного совета при Минстрое РТ:

	Абдуллин Р.А.
	Председатель Общественного совета, заместитель генерального директора ОАО «Таткоммунпромкомплект»

	Асадуллин И.Ш.
	Советник по архитектуре генерального директора ГУП «Татинвестгражданпроект»

	Леонтьев В.Б.
	Председатель Ревизионной комиссии НКО ТСЖ «Начальный»

	Матросова К.И.

	эксперт Общественной палаты Республики Татарстан, директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Благоустройство ремонт и озеленение района + К»

	Григорьева М.А.
	Председатель Ассоциации развития социальных инициатив представителей детей-инвалидов и инвалидов старше восемнадцати лет, социально ориентированных некоммерческих организаций и социальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере оказания помощи инвалидам

	Минстрой РТ:

	Гимаев И.С.
	Заместитель министра

	Кузьмин Р.И.
	Начальник юридического отдела

	Коробейникова М.А.
	Начальник отдела организационной работы и межрегиональных связей

	Зайнуллина Р.Ж.
	Заведующий сектором взаимодействия со средствами массовой информации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе реализации государственных программ жилищного строительства.

2. Разное.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу доложил заместитель министра строительства, архитектуры и ЖКХ Республики Татарстан Гимаев И.С.
[bookmark: _GoBack]Выступили: Абдуллин Р.А., Матросова К.И., Леонтьев В.Б., Григорьева М.А., Асадуллин И.Ш.

Решение: информацию заместителя министра строительства, архитектуры и ЖКХ Республики Татарстан Гимаев И.С. принять к сведению.

Председатель
Общественного совета                                                                                  Р.А.Абдуллин